
ZARZĄDZENIE NR 27/2023 

WÓJTA GMINY SIDRA 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2022 rok  

 

Na podstawie art. 270 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 rok o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, 

poz. 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, poz. 658) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe za rok 2022 stanowiące załącznik do 

zarządzenia. 

§ 2. Sprawozdanie finasowe przekazać w terminie do 31 maja 2023 r  Radzie Gminy 

Sidra. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Wójt 

Jan Hrynkiewicz 

 

 

 


